YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

| FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHVILI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hiz1 :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRGC. NAKIT GIiRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRSALNF82311

TRSDEVA42318

TRSOYKCE2313
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
TRFAKBK42210
TRFAKBK42210
TRFAKBK42228
TRFAKBK42236
TRFAKFK82217
TRFAKFK82225
TRFAKYMA42226
TRFAUF42211
TRFALNF42213
TRFALNF42221
TRFALNF42239
TRFALNF52212
TRFDNFK62233
TRFDZBK42212
TRFDZBK42212
TRFDZBK42220
TRFDZBK42238

TRFDZFK52212
TRFDZFK62211
TRFFBFK52218
TRFFINF42218

TRFFINF72231

TRFFNBK42213
TRFFNBK42213

TRFFNBK72210
TRFGRAN42218

TRFHEKT52219
TRFHLFK52213
TRFISFN62243

TRFISFN72242
TRFISMD52233
TRFISMD52241

TRFOYMDA42214
TRFTEBK52212
TRFTHAL42216
TRFTHAL52223
TRFTHAL52223
TRFTISB52216
TRFVFAS82217
TRFVKFB42216
TRFVKFB42216
TRFVKFB42232

TRFYKBK42236
TRFYKBK42251
TRFYKBK52219
TRFYKBK52227
TRFYKBK52235
TRFYKBK62218
TRFYKBK62234
TRFYKYMS52225

TREYKYM72215
TRFTEBK6221120220401

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

TRPTMKF42224

Toplam

DI§ BORCLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

‘Smifiandirma: Agik

01/03/2022 ve 31/03/2022

GARANTI PORTFOY IKINCI PARA PIYASASI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A'S.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
991,000.00
1,729,640,246.65
19,663,126.00
20/03/1990
SURESIZ

TL
87.963646
86.756204
139%
3.75%
17.52%

1,677,950,854.07
1,646,904,583.56

ihraggr Kurum

ALTERNATIFBANK A S.

DEVA HOLDING A S.

OPET PETROLCULUK A'S.

ORFIN FINANSMAN A §

OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS
OYAK GIMENTO FABRIKALARI A
OYAK GIMENTO FABRIKALARI AS

AKBANKTA.S
AKBANKTA.S
AKBANKTA.S
AKBANKTA.S

AK FINANSAL KIRALAMA
AK FINANSAL KIRALAMA
AKYATIRIM AS

AL FINANSMAN A.S
ALTERNATIFBANK A.S.
ALTERNATIFBANK A 5.
ALTERNATIFBANK A.S.
ALTERNATIFBANK A 5.
DENIZ LEASING A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.
DENIZBANK A.S.

DENIZ FAKTORING A $.
DENIZ FAKTORING A.S.
FiBA FAKTORING A.S.
FINANS FAKTORING AS
FINANS FAKTORING AS.
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.
FINANS BANK A.S.
GARANTI BANKASI A.§
GARANTI FAKTORING H.
GARANT FAKTORING H.
GARANTI FAKTORING H.
HEKTAS TICARET T.A'S.
HALK FINANSAL K.

is FINANSAL KIRALAMA
i$ FINANSAL KIRALAMA
is FINANSAL KIRALAMA
i$ FINANSAL KIRALAMA
is FINANSAL KIRALAMA
IS YATIRIM MENKUL

IS YATIRIM MENKUL

IS YATIRIM MENKUL

IS YATIRIM MENKUL
OYAK YATIRIM MENKUL DEGERLER A
T.EKONOMI BANKASI A
HALK BANK A.§

HALK BANK A.$

HALK BANK A.§

T.IS BANKASI

VAKIF FAKTORING AS
T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI
YAPI KREDI FAKTORING
YAPI KREDI BANKAS
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI BANKAS!
YAPI KREDI YATIRIM A$
YAPI KREDI YATIRIM A$
YAPI KREDI YATIRIM A$
YAPI KREDI YATIRIM A$
T.EKONOMI BANKASI A

FIBABANK A.S.

Vade

24.08.2023
13.04.2023
17.02.2023
03.02.2023
31102023
31102023
31102023

28.04.2022
28.04.2022
08.04.2022
21.04.2022
26.08.2022
04.08.2022
22.04.2022
28.04.2022
28.04.2022
06.04.2022
21.04.2022
11.05.2022
29.06.2022
01.04.2022
01.04.2022
15.04.2022
29.04.2022
13.04.2022
17.06.2022
07.07.2022
07.07.2022
11.05.2022
08.06.2022
13.05.2022
18.04.2022
19.07.2022
01.04.2022
01.04.2022
27.05.2022
13.05.2022
03.06.2022
17.06.2022
29.07.2022
29.04.2022
15.04.2022
06.05.2022
17.06.2022
18.05.2022
18.05.2022
03.06.2022
03.06.2022
26.07.2022
07.07.2022
13.07.2022
09.05.2022
13.05.2022
18.05.2022
26.05.2022
25.04.2022
20.05.2022
08.04.2022
13.05.2022
13.05.2022
09.05.2022
02.08.2022
15.04.2022
15.04.2022
22.04.2022
21.06.2022
29.04.2022
08.04.2022
15.04.2022
22.04.2022
20.05.2022
27.05.2022
10.05.2022
03.06.2022
17.06.2022
18.05.2022
25.05.2022
08.06.2022
06.07.2022
03.06.2022

25.04.2022

1SIN Kodu

TRSALNF82311
TRSDEVA42318
TRSOPAS22319
TRSORFN22323
TRSOYKCE2313
TRSOYKCE2313
TRSOYKCE2313

TRFAKBK42210
TRFAKBK42210
TRFAKBK42228
TRFAKBK42236

TRFALIFA2211

TRFALNF42213
TRFALNF42221
TRFALNF42239

TRFDZBK72235
TRFDZBK72250
TRFDZFK52212

TRFFINF42218
TRFFINF72231
TRFFNBK42213
TRFFNBK42213
TRFFNBK52212
TRFFNBK52238
TRFFNBK62245
TRFFNBK62260
TRFFNBK72210
TRFGRAN42218
TRFGRFA42214
TRFGRFA52213
TRFGRFA62212
TRFHEKT52219
TRFHLFK52213
TRFISFNG2243
TRFISFNG2243
TRFISFN72218
TRFISFN72234
TRFISFN72242
TRFISMD52233
TRFISMD52241

TRFTHAL52223
TRFTHAL52223
TRFTISB52216

TRFVFAS82217
TRFVKFB42216
TRFVKFB42216
TRFVKFB42232

TRFYKBK42236
TRFYKBK42251
TRFYKBK52219
TRFYKBK52227
TRFYKBK52235
TRFYKBK62218
TRFYKBK62234
TRFYKYMS2225
TRFYKYMS2233

5
TRFTEBK6221120220401

TRPTMKF42224

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

5,000,000.00
4,850,000.00
1,360,000.00
360,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
23,570,000.00

SIS

17,000,000.00
4,500,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
3,610,000.00
2,480,000.00
7,000,000.00
460,000.00
5,600,000.00
3,220,000.00
3,300,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
4,000,000.00
12,000,000.00
10,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,760,000.00
8,000,000.00
2,500,000.00
500,000.00
15,500,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
1,250,000.00
2,500,000.00
1,400,000.00
12,000,000.00
7,080,000.00
20,000,000.00
4,300,000.00
5,000,000.00
4,400,000.00
5,000,000.00
16,000,000.00
17,000,000.00
7,000,000.00
4,740,000.00
35,000,000.00
4,600,000.00
22,000,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
3,000,000.00
16,800,000.00
2,240,000.00
22,780,000.00
2,200,000.00
3,000,000.00
9,000,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
29,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
6,500,000.00
5,000,000.00
9,600,000.00
17,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
40,000,000.00
681,820,000.00
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2,250,000.00
2,250,000.00

707,640,000.00

Birim A. Fyt

100 26.08.2021
100 14.04.2021
99.94 25.11.2021
99.82 25.11.2021
100 02.11.2021
99.95 25.11.2021
99.9 07.01.2022

100 27.10.2021
99.97 25.11.2021

100 04.11.2021
17.11.2021
91.65 04.03.2022
93.07 14.03.2022
95.9 01.02.2022
92.79 25.11.2021

100 04.11.2021
95.99 26.01.2022
95.95 03.02.2022

100 10.11.2021
95.59 30.03.2022

100 06.08.2021
99.58 29.12.2021
99.96 29.12.2021

100 05.11.2021
95.59 21.01.2022
95.35 11.03.2022

100 27.08.2021
94.92 22.03.2022
94.84 02.02.2022
95.1 23.02.2022
95.36 11.02.2022
95.59 26.01.2022
94.56 29.03.2022

100 02.07.2021
99.97 20.09.2021

100 27.08.2021

100 12.11.2021
95.99 11.03.2022
95.96 25.03.2022

100 03.09.2021
92,55 02.11.2021
91.82 19.10.2021
93.16 12.01.2022
90.55 22.12.2021
95.44 16.02.2022
96.04 23.02.2022
94.92 16.02.2022
95.29 24.02.2022
92.99 24.02.2022
94.31 09.03.2022
94.9 29.03.2022
97.15 11.03.2022
97.15 15.03.2022
97.2 21.03.2022
97.15 28.03.2022
95.67 01.02.2022
96.65 11.03.2022
96.34 27.01.2022
95.59 11.02.2022
96.2 24.02.2022
95.53 07.02.2022
92.91 07.03.2022
93.49 12.11.2021
94.02 25.11.2021
96.14 04.02.2022
95.69 23.03.2022

100 09.07.2021

100 02.09.2021
99.87 25.11.2021
92.94 05.11.2021

100 30.07.2021

100 06.08.2021
92,51 12.11.2021

100 13.08.2021
95.36 11.03.2022
92.44 17.11.2021
95.48 24.02.2022
95.55 07.03.2022
94.57 14.03.2022
96.96 31.03.2022

5
8

5
8

5

98.47 24.03.2022

0.00%

cococoooo
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101.4
101.4

98.85

SatinA.Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo TmntTut Gnlik B. Deg Toplam Deger

5,071,683.97
5,022,592.40
1,368,331.69
368,946.93
5,129,349.46
2,051,739.78
5,129,349.46
24,141,993.69

17,025,510.94
4,506,752.90
20,247,964.11
5,041,637.74
3,355,076.73
2,329,140.05
6,926,675.97
454,010.99
5,735,125.60
3,212,314.33
3,264,770.44
5,102,014.45
19,137,155.95
20,460,880.00
4,092,176.00
12,098,335.71
10,027,069.11
14,901,481.36
4,816,512.78
4,064,904.25
3,815,417.93
9,796,519.79
9,680,062.46
10,537,029.72
7,931,950.58
2,367,544.58
507,017.50
15,717,542.50
5,014,958.95
5,038,929.01
4,848,858.36
4,814,930.91
5,083,473.73
9,878,945.68
4,963,932.18
1,223,110.76
2,394,428.98
1,366,677.95
11,732,023.59
6,866,054.01
19,395,632.79
4,068,027.62
4,768,745.89
4,181,833.57
4,908,343.13
15,674,844.37
16,614,047.69
6,814,301.58
4,679,730.49
34,176,054.75
4,583,144.24
21,546,879.13
4,897,017.98
14,716,571.25
2,822,316.81
16,694,558.46
2,225,941.13
22,537,136.29
2,114,554.67
3,024,602.54
9,174,545.18
4,066,518.34
9,893,914.37
29,488,927.35
20,219,757.37
19,628,373.35
6,553,192.93
4,816,989.03
9,406,309.69
16,535,455.74
1,934,631.61
1,908,299.78
38,784,800.00
673,234,917.70

2,224,165.43
2,224,165.43

699,601,076.82

Grup%

0.32%
0.32%

80.93%

Toplam%

0.13%
0.13%

39.51%



TRT130928T12
TRT130928T12
TRT130928T12
TRT140126T37

TRT150622T19

TRT170822T15
TRT190826T19
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIVASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLEF
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.07.000-11an Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GECEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

TRFHSBC32216
TRFDZBK32213

TRFFNBK32214
TRFYAKF32213
TRFGRFA32223
TRFGFYH32216
TRFAKYM32219
TRFDNFK32244

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNC iSLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTER

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIG
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIG!

TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK

1S BANKASI

TEB

VAKIFBANK

HALKBANK

AKBANK
ANADOLUBANK

T GARANTI BANKASI A.S.
HALKBANK

BURGAN BANK
ANADOLUBANK
ANADOLUBANK

ZIRAAT KATILIM BANKASI A.$
TEB

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum

itfa Tarihi
01.03.22
02.03.22
02.03.22
02.03.22
09.03.22
10.03.22
10.03.22
11.03.22
11.03.22
18.03.22
23.03.22
24.03.22
28.03.22
29.03.22
30.03.22

ihraggr Kurum

Menkul Kiymet

1,770,750,352.45
7,285.72

0

0

41,117,391.52

1,729,640,246.65

2,059,200.60
1,063.48
73341

873
27,337.31
7,267.62
26,970.95
31,587.41
24,875.08
117,534.64

2,296,657.80

13.09.2028
13.09.2028
13.09.2028
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
14.01.2026
15.06.2022
15.06.2022
17.08.2022
17.08.2022
19.08.2026

01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
04.04.2022
06.04.2022
06.04.2022
07.04.2022
08.04.2022

01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
01.04.2022
04.04.2022
25.04.2022
29.04.2022
29.04.2022
05.05.2022
11.05.2022

102.38%

2.38%

Satis Tarihi

Nominal (TL)
5,000,000.00
5,500,000.00
8,600,000.00
7,000,000.00

10,000,000.00
3,500,000.00
£,000,000.00
9,000,000.00
9,000,000.00
4,000,000.00
4,950,000.00
1,250,000.00
500,000.00
20,000,000.00
20,500,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

TRT130928T12
TRT130928T12
TRT130928T12

TRT170822T15
TRT190826T19

VADELI

VADELI

Nominal (L)

Nominal (TL)

Nominal

satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

AaNNOOBRSRBREBRANNN
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41,727,203.00
50,000,000.00
34,000,000.00
765,412.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
8,500,000.00
1,500,000.00
11,500,000.00
5,000,000.00
500,000.00
174,992,615.00

174,992,615.00
882,632,615.00

13,851,419.18
6,223,101.37
3,001,150.68
3,001,150.68
3,001,150.68
15,147,945.21
1,008,057.53
19,152,650.68
20,102,465.75
25,187,397.26
40,172,602.74
25,199,109.59
20,105,479.45
195,153,680.80

42,845,753.42
25,092,605.20
96,856,208.11
58,276,643.29
99,085,456.79
40,033,979.81
87,826,078.08
41,902,221.92
50,779,794.52
21,368,276.71
36,657,301.06
47,660,698.23
66,527,054.79
714,912,071.93

910,065,752.73
1,792,698,367.73

90.95 23.02.2022
91.72 23.02.2022
91.72 23.02.2022
96.41 27.12.2021
96.4 28.12.2021
96.39 29.12.2021
96.08 30.12.2021
95.87 31.12.2021
96.37 31.12.2021
94.13 27.01.2022
94.13 27.01.2022
96.94 28.02.2022
96.97 28.02.2022
96.3 14.01.2022

13,800,000.00 24.03.2022
6,200,000.00 24.03.2022
3,000,000.00 31.03.2022
3,000,000.00 31.03.2022
3,000,000.00 31.03.2022

15,000,000.00 15.03.2022
1,000,000.00 18.03.2022

19,000,000.00 18.03.2022

20,000,000.00 24.03.2022

25,000,000.00 21.03.2022

40,000,000.00 28.03.2022

25,000,000.00 21.03.2022

20,000,000.00 28.03.2022

42,000,000.00 18.02.2022
25,082,297.41 31.03.2022
96,814,432.02 31.03.2022
58,252,703.82 31.03.2022
99,042,719.18 31.03.2022
40,016,986.30 31.03.2022
87,790,000.00 31.03.2022
40,992,524.79 18.02.2022
50,000,000.00 23.03.2022
21,000,000.00 23.03.2022
36,095,594.28 28.03.2022
46,878,533.12 31.03.2022
65,000,000.00 23.03.2022

cococoocococooocoooo

cococoocococooocooo

cocoocococooocoocoo

cococoococococooocoooo

cococoocococooocooo

cocoococococooocoocoo

cococoocococooocooo

cocoococococooocoocoo

38,689,795.72
46,360,399.14
31,525,071.42
748,866.94
489,192.05
489,192.05
489,192.05
4,891,920.55
14,675,761.64
8,228,668.62
1,452,117.99
11,386,210.84
4,950,526.45
487,742.29
164,864,657.75

164,864,657.75
864,465,734.57

13,851,419.18
6,223,101.37
3,001,150.68
3,001,150.68
3,001,150.68
15,125,660.76
1,006,630.91
19,125,623.49
20,074,468.60
25,128,685.21
40,076,620.58
25,128,655.19
20,038,291.98
194,782,609.31

42,845,753.42
25,092,605.20
96,856,208.11
58,276,643.29
99,085,456.79
40,033,979.81
87,826,078.08
41,840,952.28
50,211,475.84
21,088,992.43
36,165,334.20
46,900,701.55
65,277,827.56
711,502,008.56

906,284,617.87
1,770,750,352.45

100.01%

19.07%
100.00%

100.00%

9.31%
48.82%

51.18%



Toplam Pay Adedi

Tarih

01.03.2022
02.03.2022
03.03.2022
04.03.2022
07.03.2022
08.03.2022
09.03.2022
10.03.2022
11.03.2022
14.03.2022
15.03.2022
16.03.2022
17.03.2022
18.03.2022
21.03.2022
22.03.2022
23.03.2022
24.03.2022
25.03.2022
28.03.2022
29.03.2022
30.03.2022
31.03.2022

99,100,000.00

884,493.00
588,946.00
571,451.00
860,831.00
1,181,969.00
1,070,312.00
561,828.00
575,417.00
500,400.00
996,803.00
783,324.00
408,831.00

924,198.00
697,046.00
795,536.00
546,780.00
785,279.00
966,268.00
1,206,633.00
1,195,956.00
977,554.00

Pay Satisi
886,949.00
890,931.00
776,302.00
761,154.00
1,091,114.00
687,767.00
506,239.00
695,985.00
934,506.00
681,216.00
686,354.00
819,431.00
949,551.00
1,313,289.00
951,784.00
592,123.00
593,503.00
567,669.00
1,021,059.00
849,812.00
943,735.00
1,064,742.00
947,033.00

Alis Fiyati

86.839083
86.887619
86.986536
87.018825
87.058805
87.097642
87.136106
87.244379
87.281781
87.320254
87.353078
87.389344
87.501382
87.537851
87.574387

87.62104
87.653515

87.79383
87.831054
87.870437
87.906056

Satis Fiyati

86.797681
86.839083
86.887619
86.986536
87.018825

87.136106
87.244379
87.281781
87.320254
87.353078
87.389344
87.501382
87.537851
87.574387

87.62104
87.653515

87.79383
87.831054
87.870437
87.906056

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu

19,305,824.00
19,607,809.00
19,812,660.00
19,712,983.00
19,622,128.00
19,239,583.00
19,183,994.00
19,304,562.00
19,738,668.00
19,423,081.00
19,326,111.00
19,736,711.00
19,856,703.00
20,226,916.00
20,254,502.00
20,149,579.00
19,947,546.00
19,968,435.00
20,204,215.00
20,087,759.00
19,824,861.00
19,693,647.00
19,663,126.00

19.48 TL
1979 TL
19.99 TL
19.89 TL
198 TL
1941 TL
1936 TL
19.48 TL
19.92 TL
19.6 TL
195 TL
1992 TL
2004 TL
2041 TL
2044 TL
2033 TL
2013 TL
2015 TL
2039 TL
2027 TL
20T
19.87 TL
19.84 TL



